Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.° 231, DE 21 DE MAIO DE 2019.

SÚMULA: Designa Alunos e professores para visita técnica.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso

das atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação formalizada

pela Secretaria Municipal de Educação e Cultura,

RESOLVE

Art. 1.2  Designa os professores e alunos da Escola Municipal Marechal

Deodoro de Pato Bragado — PR, conforme relacionados no Anexo I desta portaria, para

realizar uma visita técnica de estudos e conhecimento junto á Trilha Ecológica da

Copagril, na Cidade de marechal Cândido Rondon - PR, à realizar-se nos dias 22 e 24 de

maio de 2019.

Art. 22  Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,

em 21 de maio de 2019.

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

ANEXO I - PORTARIA 231/2019

RELAÇÃO DE ALUNOS
TURMA: 40  ANO "A"

ANA CAROLINA STEIN TORQUIST

BIANCA RAFAELA MARHOLT

GABRIELA KOCH

GUSTAVO HENRIQUE LENTZ RIEGER

ISABELA CARLINA KIRSTEN HEXSEL

ISABELA VITORIA MEINHARDT DA FONSECA

ISABELA WEGNER LUDWIG

KAIO EDUARDO LOPES WILHELM

LUAN CARLOS RODRIGUES DA ROSA

LUCAS RAFAEL SCHIMITT DE SOUZA

LYAN ESCHER BLATT

MARIA EDUARDA KNEBEL MANHABOSCO

MARIA GABRIELA ALVES ZICK

MARIA JULHIA BOLSONI

MAYTHE WEBER SEHN

MICHELLY ELUIZA FEITAG DILL

NATHANA REGINA SCHNEIDER

PATRICIA SHULTZ STADTLOBER

RAFAEL DAVI REDEL GEIB

SARAH FROZZA DILLENBURGER

SOFIA FRITZEN ESSER

TAIS MATUCHAKI MOREIRA

THALYSON GABRIEL JABLONSKI PASQUAL

VICTOR LEONARDO KUHN BENDER

VITOR SCHULTZ ENGELMANN

WYLLIAN RENAN LUTZ

LUCIANO CRISTHOFER EGGERS SCHNEIDER

RELAÇÃO DE ALUNOS
TURMA: 4° ANO "B"

ALESSANDRA VELASQUEZ RODRIGUES

ANA PAULA BETTINGER NITSCHE

CLAUDINO HEIST BACKES

CRISTHIAN RUAN IAPP

DANIEL DE FREITAS OLIVEIRA

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

DEBORA GABRIELE DA ROSA CAVALI

DEU RIK MATHEUS BECKER

EDERSON DE OLIVEIRA TORBEZ

EDERSON KAUA MENDES UTZIG

FERNANDO LUIZ PELLENZ

GABRIEL VAGNER SCHIRMER

GABRIELLY FIGUEIREDO RIBEIRO

GUSTAVO KAUA KIELING

ISAAC JAMPHIERY CHRIST RITTERBUSCH

ISADORA LETICIA SEIBEL

IARA SOFIA KRAUSE

MARIANA MAYA RODRIGUES MOREIRA

MELISSA DOS SANTOS KUPSKI

PATRICIA MAIDANA VANELLI

RAISA HANAUER DESCHIAVONE

RENAN CORREA WAGNER

STEFANY RIEDEL DE OLIVEIRA

TAUANNY TOLFO

VALENTINA DA SILVA ARAUJO

RELAÇÃO

DE ALUNOS

TURMA: 40  ANO "C"

CAIO AUGUSTO DE LIMA CAMARGO

EDUARDA REGINA PILGER

EMANUELI RISSO PANIZZON

EVELYN EDUARDA BELINO DIAS

FERNANDO REGINATTO MARCHI

GABRIEL THALES OESTREICH CRIMELLO

GUILHERME GOMES DE OLIVEIRA

HELOA CRISTINA RUVER KRAUSE

JOAO ADOLFO SCHMIDTKE

KAUANA KAMILY CHRIST

KEVILYN VITORIA ALVES DOS SANTOS MACIEL

KEVIN HENRIQUE ELLWANGER ROCKENBACH

LAURA SIMÃ BUER FLECK

LUAN RICARDO MAGNABOSCO

MARCOS ANTONIO BORSSOI

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

MAYSA STEFANY FARIAS GONÇALVES

MICHEL BOURSCHEID

NAYARA VIVIANE FULBER DE SOUZA

RAPHAELA FERNANDES VENTRESCHI

RHUAN FREITAS DE LIMA

ROBERT DANIEL ALVES BRANDÃO

RYAN EDUARDO LAM ROOS

SARA EMANUELE GERHARDT

TAYLANY FRANK KOCH

TIAGO KASSIANO BELTER SANTARENA

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004